digōnē. p̄curat: coitū i fridis extat. **E**st. n. iflatina: vo  
mes necat: apata resoluit. talis at est mēta sic cū ser  
monib⁹ de ipsa p̄scriptis testat exētia certa: qd acui  
tas et mordicatio succi ipfius et marie apicis ei oñdit  
Itaqz brevit̄ oñs: sit menta calidā sole et siccā. **E**st  
at talis i scđo dicta gradu cū ei h̄ act⁹ nō pueniat ad  
opationes corporis ipediēdas nisi accidēte cēu cū mul  
tu ei fuerit et sepi iteratū: dria. i39. Scđos enī gra  
dus ois q̄litatis regimē nō transcendit humanum.

**P**ropri. 4. Vo ad primū dōm qd fortassis transla  
tor nō retulit intellectū suū ad mentā iā notificatā. vel  
forte corruptione trāslatū qd calesactit tū i id qd ē. in  
fridat: qr. n. mēta corpora calesactit illa inde icitans ad  
libidinē cū sit iflatina nō ē vtēda in bello: qr multi  
pliato coitu debilitarent corpora adeo qd sc̄rē timida  
et iō iuirilia. Quare dulci⁹ dōm qd mēta p̄ accidēs in  
fridat et calidioris pprie ac hellicioses eoꝝ poros  
apiēdo spūs subtiliādo: ipsosqz resoluēdo vex timi  
di reddunqz et ibecilles. Calidū. n. accidēte sic ifrigi  
dat iux illud: pbl. 8. plūbū lana calidi⁹ cēu fridū in  
scđm querū: et antipistafim facies calesactit. phy. 8.  
**P**er se at nō modicū p̄sert coitui. vñ. 3. 20. Menta  
sumpta i scđo mēsis p̄p̄e p̄sert coitui. es nāqz p̄for  
tat mēbra spmatis valde et vusus eius fortitudinē fa  
cit sup sp̄ma q̄re forte sit desideriū. Ad aliud dōz qd  
plures rex sunt etherogenee pp māc diversitatem.  
**V**nqz qd enī ex plurib⁹ p̄sluit: farmacoꝝ. 4. vñ  
alimētoꝝ p̄mo: In quoqz snerit stiptica q̄litas: quā  
tū in scđsa p̄durit et p̄strigit appropriātia corpora p̄  
tū qnqz idē corp⁹ h̄re qdā calesactit suaꝝ p̄tiū: que  
dā vo infraētia. Eteni cū ab alia rōne res sit calida  
vel fri. et saporis talis aut alieri⁹ cū sapor cāetur nō  
solū a q̄litatib⁹ p̄mis: vex et scđe coadiuēt. nō. n.  
ē incōueniēs q̄litas et saporez nō sp̄ files cōcidere.  
**N**ā medic⁹ ponit ōc amaz calidū: dria. i45. et tm op̄i  
um fridissimū e amaz: vbi h̄i dissolutio appet apli  
roi. filrqz sempivua mīo: seu vermicularis fridior p  
cipif acutior. Ad aliud dōm qd ea humiditas non est  
simpli cruda: ita vt oīsariā eēneā calidū extermiet ve  
rū respectu caliditatis ipfius nālis et siccitatis: sic et  
in cepe appet et p̄tasia qd calidior et humiditate multa  
pticipant eēneā. Calidū. n. plerūqz humidū apli  
us attrahit et evaporare facit q̄z valeat resolvē. Ad  
aliud dōm qd appetitū excitat sui stipticitate qd orifici  
um p̄gregat stōi et confortavit frigidos iuvat etiōz ca  
liditate et siccitate in quibus hv. abundant hvūsmo  
di. viget etiā frigiditate appetitus et siccitate p̄tem  
peratur: cum vltima discrasia pprie dissoluat actuū  
virtutis: aphoris. scđa. Ad aliud similiter dōm qd  
menta consci p̄suto san. sui siccitate et stipticitate re  
missio eius calido aceti cōmixtione: et id in non cali  
dioribus propriis. Id est etiam iuvare in aliquālī  
qualiter incitando et sanguinem excreare faciendo.  
Ad aliud dōm id verum esse nisi foret etherogenei  
tas materie ipfius. qd ostendunt diuersus sapor ra  
dici stipticis et olii humiditasqz ipfiusqz superflua:  
vel hoc verum cum calidum snerit potentiū.

**D**ifferentia. i50.

**N**od cicuta sit frigida oñdit p̄ democrūtum  
associātē cā fridis ita: Renib⁹ ipone succuz  
signi et portulace et iusquiam aut cicute. at  
qz diacono idem dicentem. Conios seu conion als ha  
cas habet nodosas: sicut maratuſ folia similia seru

le: s; angusta et gravis odoris supra quesum capla rotunda: ubi flores sunt albi in qd semine est aniso simile vel aneto s; albū radix est ei non alta. Ita siqde descriprio recte ut adaptari per oē cicute: nisi forte qd radix satis alta app; seu profunda: conio est in cicuta transserit: aphoriz. 2. Quā et greci maconā vocant. Subditqz demū diascordes qd ipsa nece fere ifert sui frigoris nimietate. scđo No de dcā cā: papauer mādra gora iusgamus et cicuta iterimū vehemētia fritatis vnde Serapio. Succarā. i. cicuta frigida est et sicca in tertio gradu: et fm Ba. est frīa valde qd deinceps recitat oē quod de ipsa p̄tulit diascordes. A. et succarā cā dicit qd tandem post aliorū opinionē diueriaz frigida et sicca eandē in tertio usqz ad q̄tiū reserēs: post a quecūqz d. p̄sa diascordes scripsit. Quare mācer his p̄ oīa in conio p̄sonās. Frīda letiscrevis ē nā cicute. Vn̄ necat gelidi potates moreveneni. In syonymis ē Stephanonis conio exponit cicuta. Eti. Frīm ē id quod actus p̄ se fritatis iducit. hmoi No ē conio seu cicuta. Scribut. n. q. Angelat seu stupelacit flutū sanguis et sp̄maris cōpescit. piloz. p̄bhet ortū testiculoz et māmaḡ vetat augmētū. Lerisipilā cōpe scit et formicā. Est et venenū mortale cuius gutta venenū ē purū et reliq̄ que fritatis imēle afferunt accēntia et fulcīt: qm̄ aialia stupescat et p̄sternit imobilitans. Vn̄ stupefaciōe aues capiūtur manu: ex secōe cōsecta ex iphius succo: vni sece et farina. Que qdē mā magis ē vt in susceptionē p̄ditū icitenē. itaqz p̄ter alia p̄cludit conio sine cicuta s; a succarā fridam fore. In oppositū ē P̄stantin⁹ de gradib⁹ testas ē calidā et sicca in tertio gradu. S̄l. A. coll. 5. ac ē circaistās. in nullo. n. hi disrepāt in op̄ione aut gradu. adhuc illa plāta ē calida qdē nō aq̄tica vel viscosa hyeme virescit quod dcīm ē p̄pter senatōes nenuſar sp̄uiua et talia. hmoi No nō qlis ille p̄manēs ē cicuta. cuoī virescat tpe et marie minor terrestis. ē igīt cicuta calida. Propter primū qdē sciēdum qdē cicuta ē dupler: una qdē terrestris: altera No aq̄tica. Terrestris figēdem dupler. Una qdē minor ramosa virescēt oī hora: fere p̄mutatōe in noua: florib⁹ p̄nata sepi⁹ petrofilino assilata. Reliq̄ No magna in statu rā boīs elevata nō parū oīa iterū ad modū calami vel serule: nodositatib⁹ qbusdā distincta: in folijs p̄ori assilata. Supra quā flores crescūt subalbidi: semē file deserēs anīo. Aq̄tica No hax media stipite brevior imediata et grossior: ac odore grauior et olētior. Quoties at calidū dicat et fm̄: et quo hōz accipere: dīa inuit. i5. Propter s; No sciendū qdē auctores in isto q̄fīto vt viluz potissime ex adiuvicē dissensit. Ei⁹ qdē fortassis dupler potuit ē cā. Una qdē qdē prior p̄auci videnē. Onion cicuta audire. Arabes No plures ip̄m iusgamū ēē putat. vnde prior et tertio pharmacoz. Obi in coni greco conio habet. Arabi iusgamū trāstulit et ubi fm̄ arabē h̄z Hal. in p̄dictis qdē iusgamū ē cib⁹ turdis et hoib⁹ venenū. A. No prior napellū subscriptis. q̄rto No sexta: ap̄li⁹ heſitās ingt Ba. dīe et id simpliciū tertio: qdē Alfaras: et estio ipsum ēē napellū aut venenū iterficiēs. iterficit. n. homines et nō turdos cuoī p̄pter ipsaz venaz angustias ad eoz corda nō p̄ueniat nisi vehemēter alterat⁹. in boīe aut sec⁹ cui⁹ cā No nota: cōplonū. 3. ex p̄portōe agētiū in adiuvicē et patiētiū. et iō. A. hanc ab eo s; inscipiēs cām sibi qz: tāqz fortius attributam fileat d